令和 5 年 12 月 30 日

静 岡 県 ボ ー ト 協 会

審 判 委 員 会

U日本ボート協会Ｃ級審判講習会・試験について

拝啓

日頃は、静岡県ボート協会の競漕会等に多大なるご協力を頂き心より感謝いたします。

標記の件、下記のスケジュールで実施しますので受講等を希望されます方は、別添の「申

込み用紙」にて期日までに申込み下さるようお願いします。

敬 具

記

１）日 時  令和 6 年 2 月 11 日（日）９：３５～（９：３０には集合下さい）

        《昼休みをはさみますので、昼食を持参してください》

２）場 所  2 月 11 日（日）：浜松市天竜ボート場月艇庫会議室（３Ｆ）

       （住所 浜松市天竜区月 969-1）

３）時 間 配 分

①  9:35～ 9:45 実施方法等説明

②  9:50～10:50 （日本ボート協会審判委員）による講習

③ 11:00～12:00 筆記試験

④ 12:30～13:30 口頭試問（１人ずつ）（合格は、筆記＋口頭の合計で１５０点以上）

終了後、各自解散

４）費 用

1,000 円（合格した場合、申請費用 5,000 円＋登録料 4,000 円が必要）

５）持ち物

  写真（タテ×ヨコ ４㎝×３㎝）、筆記用具、昼食

６）申 込 み 先

下記連絡先へ申し込んでください。（メール又は郵送）

７）申 込 み 期 限

U令和 6年 1月 31 日（土）必着

８）事前講習会の実施【希望者のみですが、試験当日の講習時間が短いため、是非とも事前講習の

受講をお勧めします（近年、事前講習未受講の方で不合格の方もお見えになります）】

※講師は静岡県ボート協会の審判員が実施します

U日 時

U令和 6 年 2月 10 日（土）９：３０～１１：３０

場 所 浜松市天竜ボート場３Ｆ会議室 連絡先 090-4448-2841（鈴木携帯）

９）講習会、事前講習会ともに「競漕規則」「審判員の心得と号令・動作」を日本ボート協会Ｈ

Ｐ(ホームページ)よりダウンロードし持参願います。

連絡先 〒431-3313 浜松市天竜区二俣町鹿島 264-7

Lavig302

鈴木 和吉

携帯 090-4448-2841

E‐mail：vt1300cr.wa@gmail.com